

Købsmæglerne ApS

Gøteborgvej 1, 1, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 40 89 91 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Thomas Boe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Købsmæglerne ApS
Gøteborgvej 1, 1
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 40 89 91 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Boe, Direktør
Rasmus Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive boligkøbere igennem købsprocessen, herunder forhandling af prisen samt juridisk gennemgang af handlen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positiv driftresultat samt at der kan opretholdes kreditfaciliteter, således at kreditorer kan betales efterhånden som disse forfalder til betaling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.335 t.kr. mod 1.130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.334.966	1.129.636
2 Personaleomkostninger	-1.192.210	-1.064.608
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-37.565	-37.565
Driftsresultat	105.191	27.463
Øvrige finansielle omkostninger	-22.501	-14.752
Resultat før skat	82.690	12.711
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	82.690	12.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.690	12.711
Disponeret i alt	82.690	12.711

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	68.867	106.432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.867</u>	<u>106.432</u>
Deposita	42.078	41.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.078</u>	<u>41.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.945</u>	<u>147.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.000	85.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35.500
Andre tilgodehavender	278.823	0
Periodeafgrænsningsposter	10.437	10.437
Tilgodehavender i alt	<u>526.260</u>	<u>130.937</u>
Likvide beholdninger	<u>81.816</u>	<u>12.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.076</u>	<u>143.369</u>
Aktiver i alt	<u>719.021</u>	<u>290.975</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-647.944	-730.634
Egenkapital i alt	-607.944	-690.634
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	384.865	161.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746	746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.837	153.929
Anden gæld	810.517	665.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.326.965	981.609
Gældsforpligtelser i alt	1.326.965	981.609
Passiver i alt	719.021	290.975

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positiv driftsresultat samt, at der kan opretholdes kreditfaciliteter, således at kreditorer kan betales efterhånden som disse forfalder til betaling.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.118.624	1.017.728
Pensioner	56.050	48.000
Andre omkostninger til social sikring	17.536	-1.120
	<u>1.192.210</u>	<u>1.064.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et fremførbart underskud til senere modregning i fremtidige overskud. Underskuddet har en regnskabsmæssig værdi på i alt t.DKK 118.		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den kvartalsmæssige husleje er t.DKK 23 og den samlede forpligtelse er t.DKK 46.		
